



BRF RÖKERIET

Centralt i Sundbyberg

RÖKERINYTT december 2019

Kollektivt bredband och digital-TV

Det börjar bli dags att beställa sitt digitala TV-abonnement som ingår i vårt gruppavtal. Ring Comhem på 0775-17 17 20 eller gå in på www.comhem.se/gruppavtal. Du behöver uppge ditt personnummer, adress och att du har gruppavtalsrabatt.

Om du går in via hemsidan kan du logga in på "Mina sidor" med bank-ID. Du får då upp en text om att det väntar ett kommande gruppavtal. Välj "digital box" (kostnadsfritt) eller eventuellt "hub" som tillval (kostnad 149 kronor i miljö- och fraktagift, som du får stå för själv). *Se bifogad information.*

Du får bekräftelse på beställningen via mejl. Du kommer sedan att få ett sms när boxen är på väg. Det väntas ske ungefär en vecka innan avtalet börjar gälla den 1 mars 2020. Boxen ska hämtas ut hos PostNord.

Om du har problem med att beställa TV-abonnementet kan du be någon i styrelsen om hjälp, det samma gäller om du behöver hjälp med att hämta ut boxen.

När det gäller bredbandet ska alla lägenheter anslutas, kostnadsfritt för de boende, till leverantören Ownit. Tyvärr måste vi dock meddela att Ownits bredbandsinstallation blir försenad på grund av uppkomna problem med det befintliga avtalet med Sundbybergs Stadsnät.

Förseningen ser ut att kunna bli långvarig och därför rekommenderar vi er att *inte* säga upp era nuvarande bredbandsavtal än. Vänta i stället på närmare information i början på nästa år.

Om ni redan har sagt upp ert bredbandsavtal bör ni förhoppningsvis kunna annullera uppsägningen och sedan säga upp det när vi vet exakt datum för Ownits installation.

Vi är väldigt ledsna för den uppkomna situationen och de eventuella olägenheter detta förorsakat. Vi återkommer med definitivt besked om datum för Ownits installation så snart vi kan.

Avgiftsfri månad

Föreningen har fortsatt god ekonomi så vi kan därför även i år ge en avgiftsfri månad. Det innebär att avin med förfalldatum 31 december, som avser januari månads avgift, inte behöver betalas. Månadsavgiften kommer dessutom att vara oförändrad 2020.

VÄLKOMMEN PÅ GLÖGG

Alla boende hälsas varmt välkomna på glögg och pepparkakor på gården, nu på fredag, den 13 december klockan 18.00!



Redo för vintern

Stort tack till alla som hjälpte till med höststädningen tidigare i höstas!

Dags att flytta cyklar

De som inte använder sina cyklar bör ta in dem från gården nu! Flera cykelställ kommer inom kort att flyttas in för vintern.

Se till att dörrar och portar stängs

Ibland krånglar automatiken, se gärna till att garageporten och dörrarna till portuppgångarna stängs när du passerat, särskilt kvällstid. Några gånger under hösten har dörrarna stått öppna flera timmar och det vill vi förstås undvika.

Motionsdags och årsmöte

Enligt stadgarna ska motioner till årsmötet vara inlämnade senast den 1 februari. Årsmötet är planerat till torsdagen den 23 april 2020!



*God Jul och
Gott Nytt År
önskar styrelsen!*

2019-11-01

BRF RÖKERIET HAR TECKNAT ETT NYTT GRUPPAVTAL MED COM HEM

Genom att teckna ett gruppavtal med Com Hem har din förening/fastighetsägare utnyttjat kraften i gemensamma inköp. Gruppavtalet börjar gälla från 2020-03-01 och ger dig en rabatt på tjänster från Com Hem.

Så här tar du del av dina tjänster

För att kunna använda tjänsterna i det nya gruppavtalet behöver du göra en beställning. Kontakta oss på Kundservice för gruppavtal på telefon 0775-17 17 20 så hjälper vi dig. När gruppavtalet är giltigt kan du som boende också beställa dina tjänster på comhem.se/gruppavtal.

Ert nya gruppavtal innebär att varje hushåll i föreningen/fastigheten får tillgång till följande:

- Några av Sveriges populäraste tv-kanaler i vårt tv-abonnemang TV Bas ingår, som för närvarande omfattar följande kanaler:

TV BAS



TV218-1910

PLAYBIBLIOTEK SOM INGÅR



I Gruppavtalet ingår också en digital-tv-mottagare. Behöver du ett Syskonabonnemang för digital-tv på en annan tv? Passa på att beställa det samtidigt. Vill du teckna ett större tv-abonnemang får du förstås rabatt.

Information om dina tjänster

Kom ihåg att se över din uppsägningstid med din befintliga leverantör om du planerar att säga upp det avtalet i samband med att du tar del av gruppavtalsrabatterade tjänst(er) från Com Hem.

Tack vare gruppavtalet rabatteras ett abonnemang per tjänst och hushåll. Efter beställning får du abonnemang, service och support precis som enskilt betalande kunder och därför tecknas individuella avtal mellan dig och Com Hem. Du har tillgång till dina Gruppavtalsförmåner så länge du bor kvar och avtalet mellan din förening/fastighetsägare och Com Hem gäller.

Normal leveranstid efter att vi har fått din beställning är cirka en vecka. För mer detaljerad information och allmänna villkor för privatabonnemang besök comhem.se eller läs mer i avtalsvillkoren som kommer tillsammans med ditt välkomstbrev. Alla priser är per månad inklusive moms. Vi förbehåller oss rätten att justera priser.

Är du redan kund hos Com Hem?

I de flesta fall får du en rabatt på ditt befintliga abonnemang på motsvarande tjänst.

Kontakta oss om du har några frågor. Du når vår Kundservice via chatt eller på telefon 0775-17 17 20, med öppettider vardagar 08.00-19.00 och helger 09.00-18.00.

Med vänlig hälsning



Erika Karlsson
Försäljningschef Konsument
Com Hem